
UCHWAŁA NR 101/IX/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 263 ust. 2, 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. oraz plan finansowy dla tych 
wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 

 

Id: 150032EF-98C9-49BC-9644-18A8900341FC. Podpisany Strona 1



                        Załącznik 
                        do Uchwały Nr 101/IX/24
                        Rady Powiatu Nowosądeckiego
                        z dnia 27 grudnia 2024 r.   

w złotych

Lp. Kwota

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków

1. 98 900,00 30.06.2025

2. 1 162 318,25 30.06.2025
3. 379 217,53 30.06.2025

4. 1 688 221,72 30.06.2025

5. 1 456 487,89 30.06.2025

6.
43 050,00 28.02.2025

4 828 195,39

w złotych

Dział Rozdział Kwota 
ogółem

w tym wydatki 
majątkowe 

600 4 785 145,39 4 686 245,39
60014 3 328 657,50 3 229 757,50

60078 1 456 487,89 1 456 487,89

851 Ochrona zdrowia 43 050,00 43 050,00

85111 43 050,00 43 050,00

4 828 195,39 4 729 295,39

Nazwa

Razem wydatki:

Transport i łączność
Drogi publiczne i powiatowe 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Szpitale ogólne

Razem 

Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu 
Nowosądeckiego w Gminie Korzenna w m. Łyczana, 
Koniuszowa, Mogilno i Siedlce.

Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych nr 
1521 K, nr 1571 K, nr 1577 K cz.3, nr 1577K 
Kamionka Wielka-Kamionka Wielka.

Przebudowa drogi powiatowej 1568 K Łęka - 
Koniuszowa - Mogilno wraz z odbudową 
przepustów.

Przebudowa i modernizacja mostów i przepustów.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn.:Budowa lądowiska dla helikopterów medycznych 
w Krynicy - Zdroju.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 ROKU

Nazwa zadania

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych.

Id: 150032EF-98C9-49BC-9644-18A8900341FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 

Ustala się, że z upływem 2024 roku nie wygasają wydatki Powiatu Nowosądeckiego w kwocie 
4.828.195,39 zł z tego ujęte w działach:  
Transport i łączność - 4.785.145,39 zł planowane na realizację poniższych zadań:  

1) Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych nr 1521 K, nr 1571 K, nr 1577 K cz.3,  nr 
1577 K Kamionka Wielka-Kamionka Wielka 98.900 zł. Wydłużenie terminu realizacji 
zadania spowodowane jest skomplikowanym stanem prawnym działek ewidencyjnych               
w Gminie Kamionka Wielka. 

2) Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych – 1.162.318,25 zł, z tego: 
  budowa kanalizacji deszczowej w Mystkowie, odwodnienie chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1573 K Nowy Sącz Cieniawa –  146.096,12 zł. Zmiany spowodowane  
w szczególności warunkami atmosferycznymi, które uniemożliwiły wykonywanie prac. 

  budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 1504 K Ropa-
Wawrzka-Florynka w km 5+988-6+553 w m. Wawrzka  –  745.727,41 zł. Zakres prac 
został wstrzymany w związku z koniecznością dokonania zmian dokumentacji 
projektowej. 

  budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn-Mogilno-Krużlowa w 
km 4+500-4+675 – 270.494,72 zł. Zmiany spowodowane zwiększonym zakresem 
robót. 

3) Przebudowa i modernizacja mostów i przepustów – 379.217,53 zł w zakresie 
modernizacji mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1510 K Berest-Mochnaczka Wyżna w 
miejscowości Berest. Przesunięcie terminu zakończenia zadania i tym samym 
wydatkowania planowanych środków jest następstwem niekorzystnych warunków 
pogodowych i zaistnienia konieczności wykonania robót dodatkowych, w tym. m.in. 
dodatkowe zbrojenie płyt i kap chodnikowych, prace naprawcze betonu przyczółków, 
wykonanie dodatkowych barier mostowych i drogowych oraz dostosowanie 
wysokościowe dojazdów do obiektu. 

4) Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Nowosądeckiego w Gminie Korzenna                      
w m. Łyczana, Koniuszowa, Mogilno i Siedlce – 1.688.221,72 zł, z tego: 
  przebudowa drogi powiatowej nr 1568 K Łęka-Koniuszowa-Mogilno wraz                          

z  odbudową przepustów - 1.181.802,76 zł. Konieczność wydłużenia terminu 
realizacji prac podyktowana jest przede wszystkim przez niesprzyjające warunki 
pogodowe oraz ograniczenia w realizacji robót wynikajacych z pracy poza ruchem.  

  budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1568 K Łęka-Koniuszowa- Mogilno – 
396.948,96 zł. Konieczność zmian podyktowana jest opóźnieniem wynikającym                    
z inwestycji realizowanej równolegle przez Gminę Korzenna, polegającej na  
zaprojektowaniu i wybudowaniu kanalizacji sanitarnej. Do czasu ukończenia budowy 
sieci kanalizacyjnej część robót na odbudowywanych obiektach inżynierskich oraz 
nawierzchniach między nimi została wstrzymana, a dalsze prace  będą 
kontynuowane w 2025 roku. 

  opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodników przy drogach 
powiatowych nr 1562 K i nr 1570 K w miejscowościach Siedlce i Mogilno -  
109.470,00 zł. Wydłużenie terminu realizacji prac spowodowane jest 
przedłużającymi się procedurami administracyjnymi.   

Id: 150032EF-98C9-49BC-9644-18A8900341FC. Podpisany Strona 1



5) Przebudowa drogi powiatowej nr 1568 K Łęka- Koniuszowa- Mogilno wraz z odbudową 
przepustów – 1.456.487,89 zł. Opóźnienie w realizacji zadania wynika w szczególności              
z niekorzystnych warunków pogodowych i ograniczeń wynikających z pracy poza 
ruchem. Ponadto w związku, z tym,że równolegle realizowana jest inwestycja gminna 
dotycząca budowy sieci kanalizacyjnej prowadzenie robót budowlanych na drodze 
powiatowej jest tymczasowo uniemożliwione. Prace te będą kontynuowane w 2025 r. 

Ochrona zdrowia - 43.050 zł planowane na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn.: „Budowa lądowiska dla helikopterów medycznych w Krynicy-Zdroju”. Wydłużenie terminu 
realizacji zadania spowodowane jest przedłużającymi się procedurami.  

 

Id: 150032EF-98C9-49BC-9644-18A8900341FC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



